Altera Secreta, vel *Prote-*
ge, vel *Obitūs*, p. 149.

Communio. *Ps. 101.* Po-
tum meum cum fletu
temperabam: quia élé-
vans allisti me: et ego
sicut fænum árui: tu
autem, Dómine, in asté-
num pémanes: tu ex-
surgens miseréberis
quia venit tempus misé-
réndi ejus.

Postcommunio. Largire
sénsibus nostris omni-
potens Deus: ut per
temporálem Fili tui
mortem, quam mystéria
veneranda testantur, vi-
tam te nobis dedisse
perpetuum confidámus. Per
eúdem Dóminum.

Altera Postcommunio, vel
Quasimodo Dómine, vel
Hæc nos, p. 149.

Super populum. *Orémus.*
Humilitate cæpta vestra
Deo.

Oratio. Résdice quæ-
sumus Dómine super
hanc familiam tuam,
pro qua Dóminus no-
ster Jesus Christus non
dubitavit manib[us] tradi-
nocentium, et crucis
subire tormentum: Qui
tecum vivit.

Feria v. in Coena Domini.